INFORME GENERAL OFICINA
DE REGISTROS DE TRANSITO
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TRAMITES REALIZADOS POR ANO
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Fuente: Base de datos QX. Secretaria de Transito y Seguridad Vial. Abril 2022
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CANTIDAD DE TRAMITES POR MES
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Fuente: Base de datos QX. Secretaria de Transito y Seguridad Vial. ABRIL 2022
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CANTIDAD TRAMITES POR TIPO DE
REGISTRO
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Fuente: Base de datos QX. Secretaria de Transito y Seguridad Vial. Abril 2022
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L
40

AUTOMOVIL
CAMIONETA
MOTOCICLETA
CAMPERO
SEMIREMOLQUE 7324
BUS
CAMION
MICROBUS
BUSETA
TRACTO/CAMION
EXCAVADORA
VOLQUETA
MINICARGADOR 1
RETROEXCAVADORA
TRACTOR
MONTACARGAS
MOTOCARRO
CARGADOR
CUATRIMOTO
BULDOZER
CAMION (RNMA)
VIBROCOMPACTADOR
A
MOTONIVELADORA
MAQUINARIA
INDUSTRIAL
REMOLQUE 54

MINI EXCAVADORA
COMPACTADORA
RETROCARGADOR

MOTOCICLO
GRUA
TRACTOR SOBRE
ORUGA
MAQUINARIA
AGRICOLA
PAVIMENTADORA
AUTOHORMIGONERA
MINI
RETROEXCAVADORA
TALADRO
CARGADORA FRONTAL
PLATAFORMA DE
ELEVACION
MANIPULADOR
TELESCOPICO
PERFORADORA

55
220
186
101

43
16

91758
36850
30234
10278
32
46
1187
232
33
16
598
137
581
509
388
347
326
317
231
186
187

149
126

59

52
32
28
26
19

18
16
14
13
13
12
12

12

12945
2031

17

4897
2347
1392
1205
704

482

2

47

29
19
10

104760
39101
30420
10397
7356
4947
3577
1640
1241
720
645
624
611
528
398
347
326
321
232
191
187

149
127
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PARQUE AUTOMOTOR

e | | nosruca oricaL PARTICULAR pusLic orRos
41 6 6

APILADOR
42 MOTOTRAILLA 6 6
CARRETILLA

43 ELEVADORA 5 5

44 PILOTEADORA 5 5

45 CICLOMOTOR 4 4

46 FRESADORA 4 4

CAMBIADORA DE

47 RIEL 4 4

48 COSECHADORA 3 3

49 FINICHER 3 3

50 APLANADORA 3 3

51 CRIBAS 2 2

DUMPER
VOLQUETAARTICUL
52 ADA 2 2
VOLQUETA SOBRE

53 ORUGA 2 2

54 ZANJADORA 2 2

55 CUADRICICLO 1 1

CARRETILLA

57 TRITURADORA 1 1

58 BUS ARTICULADO 1 1

59 RECICLADORA 1 1

60 MOTOTRICICLO 1 1

61 TRICIMOTO 1 1

CAMION CARGA

62 EXTENSA 1 1
Fuente: Bas 63 DRAGA 1 1

64 Total general 7379 638 175156 26021 121 209315

ALLALUIA UE l SECRETARIA DE TRANSITO

5 BARRANQU'LLA Y SEGURIDAD VIAL

Fuente: Base de datos QX. Secretaria de Transito y Seguridad Vial. Abril de 2022.



PARQUE AUTOMOTOR

AUTOMOVIL 104760
MOTOCICLETA 30420 39101
SEMIREMOLQUE
CAMION
BUSETA
EXCAVADORA
MINICARGADOR
TRACTOR
MOTOCARRO
CUATRIMOTO
CAMION (RNMA)
MOTONIVELADORA
REMOLQUE
COMPACTADORA
MOTOCICLO
TRACTOR SOBRE ORUGA
PAVIMENTADORA
MINI RETROEXCAVADORA
CARGADORA FRONTAL
MANIPULADOR TELESCOPICO
APILADOR
PILOTEADORA
FRESADORA
CICLOMOTOR
COSECHADORA
CRIBAS
ZANJADORA
TRICIMOTO
RECICLADORA
MOTOTRICICLO
BUS ARTICULADO
DRAGA
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0 20000 40000 60000 80000 100000 120000
Fuente: Base de datos QX. Secretaria de Transito y Seguridad Vial. Abril de 2022.
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